
 

 

 

 
Decreto n. 1853  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina commissario ad acta di dipartimento  

 

VISTO il D.R. n. 2892 del 21.04.1998 relativo alla 
costituzione del Dipartimento di “Metodologia Clini ca 
e Tecnologie Medico-Chirurgiche ” ;  

VISTO il D.R. n. 6078 del 17.10.2011 con cui al pro f. Felice 
Roberto Grassi, decano tra i professori di I fascia , 
sono state attribuite le funzioni di Direttore del 
Dipartimento di “Metodologia Clinica e Tecnologie 
Medico-Chirurgiche ”  nelle more della disattivazione  a 
seguito del passaggio ad altro Dipartimento del Pro f. 
Vito Pesce, già direttore del citato Dipartimento p er 
il triennio 2010-2013; 

PRESO ATTO che per il prof. Felice Roberto Grassi s i è 
perfezionato il passaggio ad altro Dipartimento; 

VISTO che il citato Dipartimento è in fase di disat tivazione 
a seguito dei ritiri di opzione di tutti i docenti;  

RITENUTO di dover affidare al prof. Vito Pesce, già  Direttore 
del Dipartimento di “Metodologia Clinica e Tecnolog ie 
Medico-Chirurgiche ”  per il triennio accademico 
2010/2013, l’incarico di procedere, nelle more dell a 
disattivazione, alle operazioni necessarie per la 
chiusura della gestione del Dipartimento, nonché 
all’assunzione di atti urgenti ed indefettibili; 

 

D E C R E T A  

Il prof. Vito PESCE è legittimato a procedere, nell e more 
della disattivazione del Dipartimento di “Metodolog ia Clinica e 
Tecnologie Medico-Chirurgiche ” , alle operazioni nec essarie per la 
chiusura della gestione, nonché all’assunzione di a tti urgenti ed 
indefettibili. 
 
Bari, lì 30.04.2012 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


